
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

26.10.2017 
 

№ 34/242 
 

 

Об утверждении сметы расходов на обеспечение 

деятельности Совета народных депутатов 

Киржачского района Владимирской области  на 2018 

год 

 

 

 

На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», части 5 статьи 51 Устава Киржачского района, Совет народных 

депутатов Киржачского района Владимирской области 

 

РЕШИЛ: 

 

        1. Утвердить смету расходов на обеспечение деятельности Совета 

народных депутатов Киржачского района Владимирской области на 2018 год 

согласно приложению к настоящему решению. 

       2. Решение вступает в силу с 01 января 2018 года. 

 

 

 

 

Глава Киржачского района                                                  С.Н. Колесников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        Приложение  

                                                     к решению  

                                                                                   Совета народных   депутатов 

                                                                      Киржачского района 

                                                                            от 26.10.2017  №  34/242 

 

 

 

СМЕТА   РАСХОДОВ 

Совета народных депутатов Киржачского района  

Владимирской области 

на 2018 год 

 

 

№ п/п Вид 

расхода 

Код 

 КОСГУ 

Наименование расхода Сумма 

 (тыс. 

руб.) 

1. 121 211 Заработная плата 

 

572,0 

2. 122 212 Прочие выплаты 0,6 

3. 129 213 Начисления на выплаты по 

оплате труда 

172,7 

Итого:    745,3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


